



**Pan
Przewodniczący Rady Miasta Trzebinia
Waldemar Wszótek**

Grzegorz Powie Przewodniczący,

Nasz znak: SO.OOU.0004.42.2022

Trzebinia, 01.06.2022r.

W odpowiedzi na protokół nr 4/2022 z dnia 12.05.2022r. w sprawie wniosków Rady Osiedla informuję:

RADA OSIEDLA CENTRUM :

1. Wniosek dot. zorganizowania spotkania Pana Burmistrza z Radą i Mieszkańcami Osiedla Centrum tj. wskazanie daty spotkania oraz udostępnienie sali na przedmiotowe spotkanie.

Osiedle „Centrum”, jako jednostka pomocnicza Gminy Trzebinia, posiada możliwość organizowania zebrań w siedzibie osiedla, która mieści się w budynku przy ul. Narutowicza 10 w Trzebini. Na prośbę Przewodniczącej Rady Osiedla, w celu organizacji zebrania z mieszkańcami, zgadzam się na udostępnienie sali narad w budynku Urzędu Miasta przy ul. Rynek 18 (II piętro). Równocześnie przypominam, że do kompetencji Przewodniczącej Rady Osiedla „Centrum” w Trzebini – jako zwołującej zebranie – należy ustalanie terminu, jak również zaproszenie gości. Dlatego bardzo proszę o przesłanie terminu kolejnego zebrania z mieszkańcami. Jeśli wyznaczony przez Panią termin nie będzie kolidował z innymi, wcześniej zaplanowanymi obowiązkami zawodowymi, będę uczestniczył w zebraniu. Ponawiam też swoją prośbę o przesłanie konkretnych zagadnień do omówienia, co pomoże lepiej przygotować się do spotkania.

2. Wniosek dot. montażu kamery monitoringu miejskiego w związku z powtarzającymi się zdarzeniami kradzieży i dewastacji na terenie rekreacyjnym przy ul. Słonecznej.

Informuję, że w dniu 30.05.2022r zostało skierowane pismo do Komisariatu Policji w Trzebini z prośbą o ponowne wyrażenie opinii w wyżej wymienionej sprawie. W załączeniu kopie pisma do Komisariatu Policji w Trzebini oraz Przewodniczącego Rady Osiedla Centrum.

3. Wniosek dot. rozpatrzenia możliwości wstawienia znaku „ustęp pierwszeństwa przejazdu” przy wyjeździe z zabudowy wielomieszkaniowej na ulicę Dworską.

Informuję, że na wyjeździe zostanie zamontowany znak D-46 „droga wewnętrzna” oraz D-47 „koniec drogi wewnętrznej”, które będą wyznaczały podporządkowanie pojazdów

wyjeżdżających z drogi wewnętrznej (dojazdowej do zabudowy wielomieszkańkowej) na drogę publiczną - ul. Dworską.

Z poważaniem

BURMISTRZ
MIASTA TRZEBINI


Jarosław Okóczuk

Otrzymują:
1/ Adresat
2/ a/a